EDITAL Nº 20/2024 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO CONVOCAÇÃO PROVA

OBJETIVA, ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação
e a Comissão de Residência Multiprofissional
no  uso  de  suas  atribuições  legais  conforme
legislação vigente,

TORNA PÚBLICO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Prova Objetiva, Entrevista e Análise de Currículo do Processo Seletivo de

alunos para o Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em Saúde da

Família, nos seguintes termos:

Art.1º – Fica CONVOCADO o candidato abaixo relacionado para a realização da prova objetiva,
entrevista e análise de currículo, como segue:

INSCRIÇÃO             CARGO NOME COMPLETO

24992841930000002   Educação Física JOEZER RAMOS BONFIM

Art.  2º  -  As provas serão aplicadas no dia  18/02/2024,  na sala  01 do bloco PDE,  Campus

CEDETEG. Endereço Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838-Vila Carli.

Art.  3º  A prova escrita iniciará às 8h e o candidato deve estar no local com 10 minutos de

antecedência, portando documento pessoal com foto e caneta esferográfica azul ou preta. As

regras para a prova escrita constam no item 5 do edital nº 008/2024.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Guarapuava, 09 de fevereiro de 2024.

Professora Dra. Cíntia Raquel Bim Quartiero

Multiprofissional em Atenção Primária com
Ênfase em Saúde da Família.

Professora Dra. Sandra Mara Matuisk Mattos

Assessora Especial para Gestão do NUPG –
Lato Sensu da UNICENTRO

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100 CEP 85.040-080 GUARAPUAVA PR Campus de Irati: PR 153 Km

07 Riozinho Cx. Postal, 21 Fone: (42) 3421-3000 FAX: (42) 3421-3067 CEP 84.500-000 IRATI PR
Home Page: http://www.unicentro.br

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação -

PROPESP Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

	EDITAL Nº 20/2024 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA, ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO
	TORNA PÚBLICO